Lyijyakku | Lyijyhappo | Ladattava | 12 V | 17000 mAh | 167
mm | 181 mm | 77 mm
General information
Huoltovapaa lyijyhyytelöakku, hätävaloihin, UPS laitteisiin,
aurinkokennojärjestelmiin, hälytysjärjestelmiin, yms.
Specifications
Väri: Musta
Ladattava: Kyllä
Pakkauksessa olevien tuotteiden
määrä:
1
Paristojen määrä: 1 kpl
Akkutekniikka: Lyijyhappo
Voltage: 12 V
Laitetyyppi: Monenlainen
Akun kapasiteetti: 17000 mAh
Korkeus: 77 mm
Leveys: 181 mm
Liitäntä: M5
Pituus: 167 mm
Paino: 4960 g
Sales information
Order code: BALA1700012V
Product
description:
Lyijyakku | Lyijyhappo | Ladattava | 12 V
| 17000 mAh | 167 mm | 181 mm | 77
mm
Packaging:
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 80 mm 170 mm 185 mm 5000 g
2 180 mm 200 mm 200 mm 9780 g
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 14/04/2021 09:01:18